
交　通　量　調　査　票

調 査 区 間 番 号 Q40830 2.4km 平　日 休　日

道 路 種 別 主要地方道 (指定市市道) - -

路 線 名 京都環状線 9.9% 5.9%

観 測 地 点 名 17時台 14時台

H22年区間番号 Q40820 5001 9.0% 9.7%

観測年月日：平成27年11月5日（木） 晴

（人） （台） （台） （台）

7時台 51 119 28 235 880 271 1,151 41 107 148 1,299

8時台 218 471 68 299 1,000 318 1,318 57 70 127 1,445

9時台 175 385 51 187 837 292 1,129 71 117 188 1,317

10時台 136 409 48 152 906 340 1,246 54 85 139 1,385

11時台 204 307 44 137 883 293 1,176 51 113 164 1,340

12時台 228 383 56 174 896 232 1,128 51 70 121 1,249

13時台 226 344 51 158 900 289 1,189 52 88 140 1,329

14時台 226 364 53 162 916 329 1,245 55 110 165 1,410

15時台 213 389 54 133 889 319 1,208 55 73 128 1,336

16時台 197 450 79 205 959 355 1,314 65 49 114 1,428

17時台 136 442 91 221 1,091 272 1,363 56 33 89 1,452

18時台 184 368 86 224 990 166 1,156 46 29 75 1,231

19時台 

20時台 

21時台 

22時台 

23時台 

0時台 

1時台 

2時台 

3時台 

4時台 

5時台 

6時台 

昼間12時間計 2,194 4,431 709 2,287 11,147 3,476 14,623 654 944 1,598 16,221

24時間計 - - - - - - - - - - -

22年12時間計 2,434 5,152 2,374 12,516 3,354 15,870 767 936 1,703 17,573

H27/H22 伸び 0.90 1.00 0.96 0.89 1.04 0.92 0.85 1.01 0.94 0.92

22年24時間計 - - - - - - - - - -

H27/H22 伸び - - - - - - - - - -

17年12時間計 1,951 4,752 2,563 13,362 4,063 17,425 673 682 1,355 18,780

H22/H17 伸び 1.25 1.08 0.93 0.94 0.83 0.91 1.14 1.37 1.26 0.94

17年24時間計 - - - - - - - - - -

H22/H17 伸び - - - - - - - - - -

大　型　車

合　計
乗用車 小　型

貨物車
計 バ　ス 普　通

貨物車
計

H17年区間番号 昼 間 12 時 間 ピ ー ク 率

平　　　　日

歩行者
　　類

自転車
　　類

（歩道）

自転車
　　類

（車道）

動力付
二輪車
　　類

自　動　車　類　（台）

小　型　車

区間延長

昼 夜 率

昼間12時間大型車混入率

左京区聖護院西町 昼間12時間ピーク時間帯
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交　通　量　調　査　票

調 査 区 間 番 号 Q40830 2.4km 平　日 休　日

道 路 種 別 主要地方道 (指定市市道) - -

路 線 名 京都環状線 9.9% 5.9%

観 測 地 点 名 17時台 14時台

H22年区間番号 Q40820 5001 9.0% 9.7%

観測年月日：平成27年11月1日（日） 晴

（人） （台） （台） （台）

7時台 41 96 17 94 450 69 519 18 30 48 567

8時台 97 137 34 121 886 60 946 33 23 56 1,002

9時台 111 207 34 125 927 89 1,016 38 11 49 1,065

10時台 108 213 26 121 935 79 1,014 49 31 80 1,094

11時台 148 221 33 140 1,053 71 1,124 51 14 65 1,189

12時台 160 219 38 134 1,028 49 1,077 53 18 71 1,148

13時台 167 311 34 115 1,064 64 1,128 63 14 77 1,205

14時台 158 261 37 164 1,105 76 1,181 39 22 61 1,242

15時台 235 292 49 132 1,058 89 1,147 53 11 64 1,211

16時台 145 305 59 150 1,019 83 1,102 51 18 69 1,171

17時台 120 274 57 132 910 77 987 41 14 55 1,042

18時台 129 225 45 100 788 44 832 49 13 62 894

19時台 

20時台 

21時台 

22時台 

23時台 

0時台 

1時台 

2時台 

3時台 

4時台 

5時台 

6時台 

昼間12時間計 1,619 2,761 463 1,528 11,223 850 12,073 538 219 757 12,830

24時間計 - - - - - - - - - - -

22年12時間計 1,377 3,719 1,793 13,324 1,025 14,349 585 232 817 15,166

H27/H22 伸び 1.18 0.87 0.85 0.84 0.83 0.84 0.92 0.94 0.93 0.85

22年24時間計 - - - - - - - - - -

H27/H22 伸び - - - - - - - - - -

17年12時間計 1,635 3,273 2,152 12,341 1,083 13,424 487 307 794 14,218

H22/H17 伸び 0.84 1.14 0.83 1.08 0.95 1.07 1.20 0.76 1.03 1.07

17年24時間計 - - - - - - - - - -

H22/H17 伸び - - - - - - - - - -

大　型　車

合　計
乗用車 小　型

貨物車
計 バ　ス 普　通

貨物車
計

H17年区間番号 昼 間 12 時 間 ピ ー ク 率

休　　　　日

歩行者
　　類

自転車
　　類

（歩道）

自転車
　　類

（車道）

動力付
二輪車
　　類

自　動　車　類　（台）

小　型　車

区間延長

昼 夜 率

昼間12時間大型車混入率

左京区聖護院西町 昼間12時間ピーク時間帯
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